
Řádné zastupitelstvo konané dne 7 4.7 7,2 a 2 2 /Z 7 0

Zasedúní zastupitelstva obce Strachotín zahójila v 18:00 hod, starostka obce p. Jaroslava Mikáčová.
Starastka obce přivítala přítomné a konstatovala, že toto řádné zasedání bylo svoláno v souladu
s ustanovením § 91 a § 93 zákona o obcích. Informace o konání dnešního zaseddní byla řódně
zveřejněna,

7.Technický bod
Počet přítomných zastupitelů : 7
Nepřítomní zastupítelé : 0
Z astup itel stv o j e u sn ó š ení s cho p n é.

Návrh ověřovatelů zópisu: p. Tomáš Vyskočíl, p. Miroslav Řehák
Zapisovatelkou jmenavóna: p. JarmíIa Gutmanovó, p. Jana Krejčí
Hlasovúní:7:0:0

Usnesení č,744/22/Z7O
Zastupítelstvo obce b e r e n a v ě d o m í technícké záležitosti (zahájení, přivítání,...)
a schvaluje navrženéověřovatelezópisu: p.TomášeVyskočila,p.MíroslavaŘehóka
a zapísovatell<y: Gutmanovou Jarmilu a Krejčí Janu.

Zápis z minulého zasedání byl ověřen a vyložen k nahlédnutí na obecním úřadě,
Upozornění - zastupitelsťvo není nahrávóno,

Program:
1,, Zahájení
2. Rozpočtováopatření
3. Smlouva o zřízení věcného břemene č.H0-014330079315/001-MDP
4, Smlouva o zřízení věcného břemene č.H0-014330067875/001-MDP
5. Vyjódření k projektové dokumentaci Strachotín, Pod Vinohrady, rozš.k.NN, obec
6. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízenívěcného břemene č.HO- 001030074106/002-ELIG
7. Vyj ádření k proj ektové dokumentaci Strachotín, p říp, Knn,p. č.2 7 S 1

B. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízenívěcného břemene č.H0-001030077477/003-MOPR
9. Souhlas pro stavbu Strachotín, obn,NN, p,č.26a/1
10. Schvólení Dodatku č.2 Mikroregion Hustopečsko-funkce pověřence
11. SchváIení Kupní smlouvy na pozemky parc.č.669/196 a parc.č,1623/156
12. SchváIení Smlouvy o pronájmu nebytových prostor -Dům služeb
13. Schválení komisí a jejich členů
14. SchvóIení členů zastupítelstva pro konání svatebních obřadů
t5, Žddost o koupi pozemku parc.č,700/35 v lokalitě Z12
16. Žádast a koupí pozemku parc č.700/39 v lokalitě Z12
17. Žódost o příspěvek na výstavbu inženýrské sítě
18. Pověření zastupitele pří jednání a hlasování na valných hromadách Honebniho společenstva
19, Různé
20. Závěr

Usnesení č.745/22/Z70
Zastupitelstvo obce s c h v a l u j e dnešní program zasedání zastupitelstva obce.
Hlasování:7 :0 : 0

Usnesení č. 745/22/Z7O
U sne sení bylo schvóleno.



Příimv: Výdaie: Financavóní:
Rozpočtové opatření č. 7 394 10a 49 700 344 40a
Rozpočtové opatření č. 8 0 32 000 -32 00a
Rozpočtové opatření č. 9 247 200 2 20a 24s 000

2. Rozpočtová opatření
Jedná se o rozpočtavá apatření, která schválíIa stargstka abce.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí l$rše uvedená razpačtovó opaďení.

3. Smlouva o zřízení věcnéha břemene č.H0-074330079375/O07-MDP

Návrh usnesení č. 746/22/270
Zasťupitelstvoabce schvaIuje Smlouvaozřízenívěcnéhobřemeneč,H0-01433007931,5/001-
MDP na stavbu,,Strachaďn, rozš, NN, Czech Investp.č.Z597" za částku 2 0a0,-Kč,
Hlasovóní:7:a:a

Usneseníč. 746/22/270
U sn e sení byl o s chv ólena,

4, §mlouv a o zřízení v ě cn ého bř emene č.H O - 0 7 4 3 3 0 0 6 7 8 7 5 / 0 0 7 - M D P

Núvrh usnesení č. 74T22/Z7O
Zastupitelstvoabce schv'aluje Smlouvuazřízenívěcnéhabřemeneč.H0-014330067875/0a1,-
MDP na rtavbu,,Strachotín, rozš, NN, Steinhauser" zq cenu 1 00a,-Kč.
Hlasování:7 :0 : 0

Usnesení č, 747/22/Z70
U snesení bylo schvóleno.

5. Vyjádření k projektové dokamentaci Strachotín, Pod Vinohrady, rozš.kNN, obec

Núvrh usnesení č. 748/22/270
ZastupítelsMo abce sc h va I u j e stavbu,,Strachatín, Pod Vinohrady, rozš.kMM, obec", kdy
rozšířením DS IV]V vzníkne přípojení novych odběrných míst, vpldnované lokalítě Zl-Z v kú.
Strachoďn.
Hlqsavóní:7 :0 : a

Usneseníč. 748/22/Z7O
U snesení bylo schváleno,

6, Smlauva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.HO- 007030074106/002-ELIG

Návrh usnesení č 149/22/270
Zastupítelsfrlaobce s c hv a l u j e Smlouvuosmlouvěbudoucíozřízenívěcnéhobřemeneč.HO-
0ala30074106/002-ELIG na stavbu ,,Strachotín, Pod Vinohrady, rozš.kNrv, obec" za cenu 46 500,-
Kč.Hlasování:7:0:0



Usnesení č. 749/22/Z7O
U snesení bylo schváleno.

7. Yyjádření k proje(ďavé dokumentaci Strachotín, příp. Knn, p.č. 2781
-správné označení par.č. 27811-

Návrh usnesení č. 750/22/27O
Zasťupítelstvo obce s chv a l u j e projektovoudokumentací na stavbu,,Strachaďn, příp. Kna
Šmejkat,p,č.2781" ke stavbě el, přípojtE na parc.č.278/1, kdy stavba bude řešena pratlakem pod
kamuníkací obce.
Hlasavóní:7 :0 :0

Usnesení č, 75a/22lZ70
Usnesení bylo schváIeno.

8. Smlauva o smlouvě budoucí o zřízenívěcného břemene čH0-00703a077477/Oa3-kIOPR

Núvrh usnesení č, 757/22/270
Zastupitelstvo obce s chv a lu j e Smlouvuosmlouvěbudoucíozřízenívěcnéhabřemeneč.HO-
0UBa077477/003-MOPR na stavbu ,,Strachotín, příp.Knn,Šmejkal,p.č.Z78/1"za cenu 2 000,-KČ.

Hlasovóní:7 : a :0

Usnesení č. 75U2Z/Z10
U sne s ení byl o schv áleno.

9. Souhlas pro stavbu Strachotín, obn. NN, p.č.Z64/7

Návrh usnesení č, 752 /22/270
Zastupitelstva obce schvalu j e stavbu,,Strachotín, obn. NN Zígo, p.č.Z64/7,Sklepnť', kdy
stavba bude řešena protlakem pod komuníkací obce.
Hlasovóní:7 :0 :0

Usneseníč. 75Z/Z2/Z7O
Usneseni bylo schváleno.

7 0. S chv ál ení D o d atku č. 2 fuI ikr o r e g i a n H u sto p e č sko - funkc e p ov ě ř e n c e

Návrh usnesení č. 7 53/Z2/Z70
Zasťupitelstva abce schvalu j e Dodatek č.2 Smlouva o zřízení pověřence pro oclranu
osobních údajů Mikroregíon Hustapečska, kdy se mění bod IV. Odměna, která bude pos{<ytována

v rámcí finančních prasďedku DSO Míkroregíon Hustopečsko.
Hlasování:7 :0 :0,

Usneseníč. 753/22/Z70
U snesení bylo schvóleno.

1 1. Schválení Kupní smlouuy na p o zemlg p ar c, č, 6 69 / 7 9 6 a p arc. č. 7 6 2 3 / 7 5 6,

Návrh usnesení č. 754/22/Z7O



ZasfispitelsWoabce sc lr y al u j e Kupnísmlauwtnapozeml<yparc.č.669/796oqýměře134mZ
za cenu 35,-Kč/m2 v k,ú.Strachotín a parc.č.7623/156 o uýměře 66m2 za cenu 50,-Kč/mZ v k ú.

Strachoďn dle Směrnice čJ/2a19. Celkavó uýše Kč 7 990.- .

Hlasavání:7:a:a

Usnesení č. 754/22/Z7O
Usnesení bylo schválena.

72. Schválení Smlouvy o pronájmu nebytových prostor - Dům služeb

Návrh usnesení č. 755/22/27O
Zastupitelstvoobce schvaluje Nájemnísmlouvuopronájmunebytavychprostarvprvnímpaďe
budauy č.p.B8 -Dům služeb za účelem zřízení provazovny kosmetilry, maníkúry a pedíkúry s paní
H.P.. Záměr obce byl zveřejněn 1"Z,9.2022,
Hlasavóní:7:a:0

Usnesení č. 155/22/Z7O
U sne sení bylo s chv dl eno.

13, SchváIení komisí a jejich členů

Návrh usnesení č. 756 |22/270
Zastupitelstva abce s ch v a l u j e Kulturní kamisi a j ei ich čIeny ve slažení:
Předseda p. Hana Trunečkcjvá
Členavé: p. Hana Řehákavá sL, p. Hana Řehókovó ml., p. Robert Svobada
Hlasovóní:7 :0 : 0

Usneseníč. 156 /22/Z7O
U snesení bylo schvóIeno.

Núvrh asnesení č. 757/22/270
Zastupitelsfuo abce s chv alu j e Komisiproživotníprastředí a jejich členyve slažení:
Předseda p. Jarmila Gutmanovó
Členové: p. Jiří Pospíchal, p. Jaroslava Pospíchalová, p. Petr Gutman, p.Jan Přibyl, p. Staníslav
KopecIE
Hlasavdní:7 :0 :0

Usnesení č. 757 /22/Z7O
Usnesení bylo schváIeno.

74. SchváIení členů zastupitelstva pro kondní svatebních obřadů

Návrh usnesení č, 758/22/270
Zastupítelsfula obce s ch v a l u je starostku abce paní Jaroslavu Mikáčavou pro konóní svatebních
abřadů pro matríční abvod Papíce pro obec Strachotín, místa konání obřadů Obřadni síň abecního
úřadw Strachoďn, daba konání - sobota ad a8,00 do 74,00 hod.
Hlasavání:7 :0 : 0

Usneseníč, 75B /22/Z7O



Usnesení bylo schváleno.

15, Žádosto koupi pozemku parc.č.700/35 v lokqlitě Z7Z
Zastupitelstvo abce bere na vědomí Žádost o koupi pozemku parc,č.700/35 v tokatitě Z12, Žódost
bude zařazena do seznamu žadatelů,

76. Žddost o koupi pozemku parc č.700/39 v lokalitě Z12
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Žádost o koupi pozemku parc,č,700/39 v lokatitě Z12. Žódost
bude zařazena do seznamu žadatelů.

lZ. Žódost o příspěvek na výstavbu inženýrské sítě
Majítelé novostaveb RD a pozemků kvýstavbě v lokalitě ,,Zahrady" zažódali o přislíb možného
finančního příspěvku na vybudování vodovodu do této lokalíty.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí žódost stavebníků.

18, Pověření zastupitele při jednání a hlasování na valných hromadách Honebního
společenstva
Obec zastupuje ve věci pozemků obce zahrnutych do honítby HS TóIinky Strachotín nadáIe
starostka obce.

79.Různé

a) SchváIení Kupní smlouvy
Proběhla diskuze ohledně využití prostoru a zajíštění ochrany inženýrských sítí.

Návrh usnesení č. 759/22/Z70
Zastupítelstvo obce schvalu je Kupnísmlouvu sžadatelemna pozemekparc.č.1627/2 ovýměře
163m2 na základě uyvěšeného záměru ze dne 14,9.2022 za cenu 59,31,Kč jako cenu v místě a čase
obvykIou.
Hlasování: 3 : 0 : 4 {p.M.Řehák, p. P, Sedláček, p.T,Vyskočil, p. J. Gutmanovó)

Usnesení č. 759/22/Z70
U snesení nebylo schváIeno.

b) Přerušení provozu MŠ o vónočních svátcích

Návrh usnesení č. 760/22 tZ70

Zastupítelstvo obce s ch v a l u j e přerušení provozu MŠ ve dnech 22.1-2.2022-2.1-.2023 - vánoční
svátl<y,

Hlasování: 6 : 0 : 1 (Gutmanovó J. - z důvodu předcházejícího oslovení rodičů )

Usnesení č. 760/22/Z7O
Usnesení bylo schváleno,



Inforntare

Á) Pradej pozenlků nebo nájen^t parc, č. 2562 a 2565 k.tL, Sťraehatín, a to pra DS? ČOV Stťachať{n, Popíee na
zičelent razšíř,ení čístičky aclpadníc}t votl z kapacitních důtladťt

B) Infarntace ke stavtt fnancí obce -na účtu_KB 10 361 29B,-Kč
na účtu CNB 3 863 561 ,-Kč
celkenl 14 221 B59,-Kč

C) }bec nechala na základě stížttosti občanti zaměřit pozemek před stavbott pana Kahánka parc.č,1609/13 tt

1ó09/14, dále bttde s majítelem jedsláno o odkottpení těcltto dvolt pozemků

D) Požóttání o poř,ízení zněny ÚP obce - sťarosfko abce infannovala a podání žádosti na znlěnu ÚP abce

E) K dispozici je již GP na rozdělení pozemku par.č, 7ú0/1, schťtzka na vylndnacen{ kritérii a přidělení
pořatlovych čísel jednotliuým žadatelůln o pozenlky dle uveřejněných podnlínek bude v pátek ZS.11.20Z2 v 18.00.
Současně zastupitelé obce navrhnau ke schváleni pro přišti ZO razpočet allre roku ZOZ?.

F) Dotaz pana Hrobaře na zřízení stavebni konlise - nóvrh pra schválení na přiští Za

G) Prabětllo vyhodnacení systému MESOH - odpatlové hospadóřství, Výsledky blldau podkladenl pro stanovení
paplaťků příštího zúčťovacího období a slev poplatníkti,

§) Pazvánka na akce v průběIttt advenfu : 27.11. - Rozsvěcení vánočního sťrorrlu
0 4. 1 2, - M i ku l ášs}lý tuj
11,12, - Mini výstava betléttlťt
14.12. - Kancert dětí ZŠ Dalní Věstonice v kostele
1B,12. - Vánoční koncert

l)'lerntin výsadlsl,dř,evitl tla lipot,é ttleje a hř,iště - 19.11.2022 v 9,00llod,

J} Dotaz p. Gutnlanová J - kdy proběhne uýměna svítidel veř,ejného asvětlení z důvodu úspory energie: zodpavězeno
starostkott a místostarostott obce - zakázka je zadanú.

20, Závěr
Starostka poděkovala všem zastupitelům z(1 črylřletolr spolLípráci a padparu a ukollčila zasedáni
zastl,pitelstva abce Strachotín v 19.30 had,

Ve Strachotítlě dne 14.17,2022

Zaplsala:

p. Krejčí lana

p, Gutmattová Jarmila

{)vět'avatelé

p,'ťantóš VyslročiI

p. Mirrlsltlv ŘehúIt

íJ

ť.

§ťnrosť/ra ollce p, Mikťrčovó Iaro§Iava

ť..j rá1

.ř*-*r"_--r

Tomáš*Vysl<očil
Digitól,iě podeplal
leái_\ry5kďtl
D.túm: !o22.1 1-2f 1 t l 4:1 8
+0I'6'

,í,r,


